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■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
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気温
℃
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％

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

9:00 曇り 北東 0.6 17.6 55.2 13:00 曇り 東 1.7 20.3 52.3
10:00 晴れ 東 0.3 19.0 53.5 14:00 曇り 東 0.8 20.5 51.9
11:00 曇り 南東 0.5 20.2 52.5 15:00 曇り 東 1.3 20.6 53.3
12:00 曇り 南東 0.5 20.4 53.2 16:00 曇り 南西 0.9 20.3 52.8

■この大会で樹立された記録

日付 種類 種目 ラウンド 従来記録

5/19 大会新 100ｍ 決勝 14.0

5/19 大会新 100ｍ 決勝 13.52

5/19 大会新 100ｍ 決勝 11.94
5/19 大会新 100ｍ 決勝 11.94

5/19 大会新 4×100ｍ 決勝 52.01

5/19 大会新 走高跳 決勝 1.55
5/19 大会新 円盤投 決勝 23.97
5/19 大会新 円盤投 決勝 23.97
5/19 大会新 決勝 1668
5/19 大会新 決勝 1668
5/19 大会新 決勝 1668
5/19 大会新 決勝 1668

■今大会より新たに行った種目　　　　小学３年女子６０ｍ　　小学３年男子６０ｍ

■フィールド競技における記号の説明

■略号の説明

中学男子
中学男子

小学女子　コンバインドA
小学女子　コンバインドA
小学女子　コンバインドA 1726 田中　陽葵（６） 諏訪FA

1689 大場　理乃（６） 諏訪FA小学女子　コンバインドA

　TR24.7：テイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった
　　　 ( )内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走 (2-3) :2走→3走 (3-4): 3走→4走

〇：成功・有効試技　　×：失敗・無効試技　　－：パス　　ｒ：試合放棄

　ＤＮＳ：欠場　DNF：途中棄権　ＮＭ：記録なし　DQ：失格
　TR17.5ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った

27.81 小松　福門（３） 長峰中

1771 梅垣　果鈴（６） ChinoAs

24.60 小平倖多郎（３） 原中
1824 河西　来奈（６） 諏訪FA

中学女子

中学女子

11.60 佐藤　叶寅 岡谷南部中
11.67 小野　颯馬 清陵附属中

中学2年男子
中学2年男子

51.75 ChinoAs

河野　恵子
柳平　想乃
寺島　清華
河野　恭子

1.57 五味　智花（２） 永明中

諏訪市陸上競技協会・茅野市陸上競技協会部
富士見町スポーツ協会陸上競技部・原村スポーツ協会陸上競技部

小学6年女子

中学1年女子

記録
氏名（学年）

チーム名
所属

メンバー（学年）

13.95 飯田　梨花 ChinoAs

13.26 柳平　想乃 ChinoAs

矢沢　翔吾

クラス

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

大会コード 24170504

第４３回諏訪地方ジュニア陸上競技大会

公　式　記　録　集
令和５年５月１９日（日）

諏訪陸上競技協会
橘　麗仁
田中　米人

茅野市・茅野市教育委員会・（特）茅野市スポーツ協会・諏訪中学校体育連盟
諏訪小中学校校長会・諏訪陸上競技協会
岡谷市陸上競技協会・下諏訪町スポーツ協会陸上競技部



ﾄﾗｯｸ審判長 田中米人

跳躍審判長 田中米人

投てき審判長 田中米人

【開催日】 2024年5月17日 記録主任 矢沢翔吾

【主催団体】 茅野市ほか 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/19 中学男子  -0.4 小野 颯馬(2) 24.08 両角 翔汰(3) 24.40 中嶋 祥大(3) 24.62 波間 海輝(2) 24.91 宮入 惺(1) 26.27 井口 時希(2) 27.25 田原 悠一(3) 27.58 猪口 泰一郎(2) 31.36

200m 諏訪清陵附属中 上諏訪中 諏訪南中 茅野東部中 ChinoAs 諏訪西中 原中 諏訪西中

 5/19 清水 幸佑(2) 58.62 河西 隼叶(3) 59.07 山本 守人(3) 1:00.61 上條 温大(3) 1:05.62

400m 茅野東部中 茅野東部中 上諏訪中 上諏訪中

 5/19 内海 葵(3) 2:21.60 中島 元太(3) 2:23.19 杉本 昊夢(1) 2:31.70 清水 遥斗(3) 2:31.75 田畑 真司(1) 2:32.49 細田 遥平(3) 2:33.68 伊藤 未琉太(3) 2:40.50 加藤 美仁(1) 2:40.91

800m 永明中 岡谷東部中 原中 上諏訪中 岡谷南部中 富士見中 諏訪南中 岡谷南部中

 5/19 関 佑翔(2) 10:36.59 上島 南(3) 11:13.95 吉澤 俊太(3) 11:38.64

3000m 永明中 永明中 永明中

 5/19  -0.1 栁澤 天輝(2) 19.49 櫻井 佑樹(2) 21.40 池田 奨太(1) 23.06

110mH(0.914m) 諏訪南中 諏訪清陵附属中 茅野北部中

 5/19 田原 悠一(3) 1.60

走高跳 原中

 5/19 長濱 優陽(3) 3.20

棒高跳 原中

 5/19 両角 翔汰(3) 5.72(+0.5) 北澤 智哉(3) 5.10(+0.8) 中村 櫂(3) 4.90(+0.5) 上田 陽斗(3) 4.53(+0.1) 小平 倖多郎(3) 4.48(+0.7) 小平 天間(2) 4.15(+1.0) 中村 仁(3) 4.08(-0.1) 小口 涼太(3) 3.94(+0.1)

走幅跳 上諏訪中 永明中 上諏訪中 岡谷西部中 原中 上諏訪中 上諏訪中 永明中

 5/19 小松 福門(3) 10.42 横内 昴(2) 8.04 長谷 岳飛(2) 7.48 坂本 大輔(2) 6.81 本多 蒼佑(2) 6.16

砲丸投(5.000kg) 長峰中 岡谷西部中 茅野北部中 茅野北部中 岡谷西部中

 5/19 小松 福門(3) 27.81 小平 倖多郎(3) 24.60 伏見 俊哉(3) 23.62

円盤投(1.500kg) 長峰中 GR 原中 GR 長峰中

 5/19 長谷 岳飛(2) 30.64 上島 南(3) 25.92

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 茅野北部中 永明中

 5/19 諏訪南中       48.44 上諏訪中       49.18 諏訪清陵附属中      49.99 諏訪西中       51.03 岡谷西部中       52.80
4×100m 小池 煌眞(3) 矢ｹ﨑 能磨(3) 櫻井 佑樹(2) 新井 そら(3) 本多 蒼佑(2)

中嶋 祥大(3) 中村 櫂(3) 小野 颯馬(2) 井口 時希(2) 上田 陽斗(3)

栁澤 天輝(2) 山本 守人(3) 伊東 拓真(2) 関 大輝(3) 横内 昴(2)

濱 春陽(3) 両角 翔汰(3) 岩波 歩(3) 両角 和真(3) 竹村 悠晟(3)

 5/19 小学男子 木之下 絢都(6) 3:15.67 小林 奏斗(6) 3:22.37 平林 優織(6) 3:27.16 中橋 廉造(6) 3:28.11 河西 慶士郎(6) 3:31.75 井田 惇貴(6) 3:31.80 菊池 唯仁(6) 3:32.79 守屋 太陽(6) 3:34.61

1000m 諏訪FA 原小学校 富士見小 北山小 湖東小 ChinoAs 原小学校 原小学校

 5/19 芳賀 慶多(5) 0

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 諏訪FA

 5/19 河西 竣斗(5) 1445 伊藤 慧(6) 1210 伊藤 晴(5) 1151 滝沢 佑真(6) 1062 須貝 亮太(5) 1047 中澤 龍成(5) 670 前原 貫太郎(6) 0

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 下諏訪北小 茅野ｱｽﾘｰﾄ 米沢小 下諏訪南小 永明小 豊田小 湖東小

 5/19 小学3年男子 平林 慧士(3) 9.80 遠藤 大翔(3) 10.01 中村 友奈翔(3) 10.11 阿達 竜彦(3) 10.26 矢﨑 凱千(3) 10.35 内田 絢士(3) 10.55 五味 帆須(3) ChinoAs 10.64

60m 豊田小 豊田小 四賀小 小井川小 中洲小 豊田小 福澤 史悠(3) 宮川小

 5/19 小学4年男子 白河 歩大(4) 15.50 大場 翔太(4) 16.01 藤森 蛍(4) 16.10 宮坂 優吾(4) 16.16 伊沢 舜弥(4) 16.50 矢崎 悠馬(4) 16.53 小坂 一真(4) 16.54 清水 葵翔(4) 16.56

100m ChinoAs 諏訪FA 米沢小 原小学校 小井川小 上諏訪小 豊田小 原小学校

 5/19 小学5年男子 小林 慶彦(5) 14.84 岩下 琉心(5) 15.31 花岡 玄都(5) 15.53 渡辺 誠一朗(5) 15.60 大平 篤人(5) 15.94 牛山 翔太(5) 16.00 伊藤 優惺(5) 16.10 花岡 柊平(5) 16.17

100m ChinoAs ChinoAs 湊小 諏訪FA 米沢小 ChinoAs 茅野ｱｽﾘｰﾄ 小井川小

 5/19 小学6年男子 篠田 琥生(6) 14.13 渡邊 稜久(6) 14.21 宮下 結也(6) 14.31 堀 諒都(6) 14.35 井上 木尋(6) 14.57 宮坂 慶吾(6) 15.30 宮坂 透維(6) 15.53 高木 悠徳(6) 15.60

100m 原小学校 上諏訪小 四賀小 豊田小 湖東小 原小学校 原小学校 下諏訪南小

 5/19 中学1年男子  -1.3 宮入 惺(1) 12.64 鈴木 颯斗(1) 12.90 荒川 龍平(1) 14.53

100m ChinoAs 諏訪南中 原中

 5/19 田畑 真司(1) 5:01.59 田中 惺三郎(1) 5:02.06 大島 嵩琉(1) 5:02.88 杉本 昊夢(1) 5:13.74 堀内 結太(1) 5:14.02 小野 駈(1) 5:24.92 雨宮 駿太郎(1) 5:25.90 荒川 龍平(1) 5:34.29

1500m 岡谷南部中 原中 富士見中 原中 富士見中 諏訪清陵中 富士見中 原中

 5/19 中学2年男子 佐藤 叶寅(2) 11.60 小野 颯馬(2) 11.67 波間 海輝(2) 12.19 原 蒼斗(2) 12.39 久保田 晃倖(2) 12.66 片桐 海斗(2) 12.68 清水 幸佑(2) 12.90 前島 亘陽(2) 13.07

100m 岡谷南部中 GR 諏訪清陵附属中 GR 茅野東部中 茅野北部中 永明中 長峰中 茅野東部中 富士見中

 5/19 中学3年男子 濱 春陽(3) 12.22 小口 翔大(3) 12.42 両角 怜武(3) 12.44 岩波 歩(3) 12.69 上田 陽斗(3) 12.77 関 大輝(3) 12.83 中村 櫂(3) 12.85 矢ｹ﨑 能磨(3) 12.97

100m 諏訪南中 岡谷北部中 茅野北部中 諏訪清陵附属中 岡谷西部中 諏訪西中 上諏訪中 上諏訪中

 5/19 中学2,3年男 小林 亮太(3) 4:23.60 竹原 慎作(3) 4:24.35 河西 隼叶(3) 4:28.97 黒澤 陸(2) 4:32.93 伊東 拓真(2) 4:38.57 窪田 隼也(3) 4:45.06 澤田 陽(2) 4:45.73 平出 翔太郎(3) 4:51.54

1500m 富士見中 永明中 茅野東部中 下諏訪社中 諏訪清陵附属中 富士見中 富士見中 富士見中



決勝 5月19日 10:25

大会記録(GR)                     8.38 

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 +0.0

 1 阿達 竜彦(3)     10.26  1 瀧澤 佑(3)     10.72 
ｱﾀﾞﾁ ﾀﾂﾋｺ 小井川小 ﾀｷｻﾞﾜ ﾀｽｸ 湊小

 2 伊藤 朔也(3)     10.90  2 吉澤 瑛土(3)     11.14 
ｲﾄｳ ｻｸﾔ 玉川小 ﾖｼｻﾞﾜ ｴｲﾄ 湖南小学校

 3 原田 傑(3)     11.01  3 林 晴翔(3)     11.16 
ﾊﾗﾀﾞ ｽｸﾞﾙ 岡谷田中小 ﾊﾔｼ ﾊﾙﾄ 湖南小学校

 4 宮崎 大慈(3)     11.07  4 河瀬 敬哉(3)     11.35 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲｼﾞ 米沢小 ｶﾜｾ ﾀｶﾔ ChinoAs

 5 西脇 明良(3)     11.35  5 宮下 瑛斗(3)     11.58 
ﾆｼﾜｷ ｱｷﾗ 豊平小 ﾐﾔｼﾀ ｴｲﾄ 玉川小

 6 飯島 健一(3)     11.74  6 大坪 到和(3)     11.61 
ｲｲｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 原小学校 ｵｵﾂﾎﾞ ﾄｳﾜ 玉川小

 7 赤羽 凛(3)     12.08  7 春日 優希(3)     11.89 
ｱｶﾊﾈ ﾘﾝ 四賀小 ｶｽｶﾞ ﾕｳｷ 四賀小

[ 3組] 風速 -0.4 [ 4組] 風速 -1.8

 1 五味 帆須(3)     10.64  1 遠藤 大翔(3)     10.01 
ｺﾞﾐ ﾊﾝｽ ChinoAs ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｲｶﾞ 豊田小

 2 福澤 史悠(3)     10.64  2 内田 絢士(3)     10.55 
ﾌｸｻﾞﾜ ｼﾕｳ 宮川小 ｳﾁﾀ ﾞｱﾔﾄ 豊田小

 3 藤森 颯汰(3)     11.01  3 川瀬 絢斗(3)     10.74 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｿｳﾀ ChinoAs ｶﾜｾ ｱﾔﾄ 湖東小

 4 雨宮 凜太郎(3)     11.10  4 福澤 航大(3)     10.77 
ｱﾒﾐﾔ ﾘﾝﾀﾛｳ 本郷小 ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 中洲小

 5 伊藤 奏太(3)     12.21  5 矢島 結仁(3)     10.83 
ｲﾄｳ ｶﾅﾀ 永明小 ﾔｼﾞﾏ ﾕｲﾄ 諏訪FA

 6 両角 孝祐(3)     12.47  6 矢澤 健太(3)     10.90 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｺｳｽｹ 永明小 ﾔｻﾞﾜ ｹﾝﾀ ChinoAs

  藤原 大聖(3)       7 木村 龍空(3)     11.62 
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾀｲｾｲ 宮川小 ｷﾑﾗ ﾘｸ 湖東小

[ 5組] 風速 -0.8

 1 平林 慧士(3)      9.80 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹｲｼ 豊田小

 2 中村 友奈翔(3)     10.11 
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾅﾄ 四賀小

 3 矢﨑 凱千(3)     10.35 
ﾔｻﾞｷ ｶｲﾁ 中洲小

 4 篠原 向(3)     10.77 
ｼﾉﾊﾗ ｺｳ 湖東小

 5 三井 文也(3)     11.05 
ﾐﾂｲ ﾌﾐﾔ 四賀小

 6 鴻野 泰河(3)     11.08 
ｺｳﾉ ﾀｲｶﾞ 湖東小

7   111

6    77

4

3    61

2    72

4    32 8    64
DNS

5    59

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

   93

5    19 4    12

3    14 2    88

7   116 3    92

2    10 6    62

8    35 7   110

6    76 8    73

6     6 5   104
Bib 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4    20 6    69

8   113 5    39

3   100 7     3

7    54 3    41

2    38 2    65

所属名 記録／備考
5    78 4   120

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

小学3年男子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 平林 慧士(3) 豊田小      9.80 (-0.8)   5   1
   2 遠藤 大翔(3) 豊田小     10.01 (-1.8)   4   1
   3 中村 友奈翔(3) 四賀小     10.11 (-0.8)   5   2
   4 阿達 竜彦(3) 小井川小     10.26 (+0.3)   1   1
   5 矢﨑 凱千(3) 中洲小     10.35 (-0.8)   5   3
   6 内田 絢士(3) 豊田小     10.55 (-1.8)   4   2
   7 五味 帆須(3) ChinoAs     10.64 (-0.4)   3   1
   8 福澤 史悠(3) 宮川小     10.64 (-0.4)   3   2
   9 瀧澤 佑(3) 湊小     10.72 (+0.0)   2   1
  10 川瀬 絢斗(3) 湖東小     10.74 (-1.8)   4   3
  11 福澤 航大(3) 中洲小     10.77 (-1.8)   4   4
  11 篠原 向(3) 湖東小     10.77 (-0.8)   5   4
  13 矢島 結仁(3) 諏訪FA     10.83 (-1.8)   4   5
  14 伊藤 朔也(3) 玉川小     10.90 (+0.3)   1   2
  14 矢澤 健太(3) ChinoAs     10.90 (-1.8)   4   6
  16 原田 傑(3) 岡谷田中小     11.01 (+0.3)   1   3
  16 藤森 颯汰(3) ChinoAs     11.01 (-0.4)   3   3
  18 三井 文也(3) 四賀小     11.05 (-0.8)   5   5
  19 宮崎 大慈(3) 米沢小     11.07 (+0.3)   1   4
  20 鴻野 泰河(3) 湖東小     11.08 (-0.8)   5   6
  21 雨宮 凜太郎(3) 本郷小     11.10 (-0.4)   3   4
  22 吉澤 瑛土(3) 湖南小学校     11.14 (+0.0)   2   2
  23 林 晴翔(3) 湖南小学校     11.16 (+0.0)   2   3
  24 河瀬 敬哉(3) ChinoAs     11.35 (+0.0)   2   4
  24 西脇 明良(3) 豊平小     11.35 (+0.3)   1   5
  26 宮下 瑛斗(3) 玉川小     11.58 (+0.0)   2   5
  27 大坪 到和(3) 玉川小     11.61 (+0.0)   2   6
  28 木村 龍空(3) 湖東小     11.62 (-1.8)   4   7
  29 飯島 健一(3) 原小学校     11.74 (+0.3)   1   6
  30 春日 優希(3) 四賀小     11.89 (+0.0)   2   7
  31 赤羽 凛(3) 四賀小     12.08 (+0.3)   1   7
  32 伊藤 奏太(3) 永明小     12.21 (-0.4)   3   5
  33 両角 孝祐(3) 永明小     12.47 (-0.4)   3   6
    藤原 大聖(3) 宮川小          (-0.4) DNS   3    
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タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 5月19日 12:00

大会記録(GR)                    15.31 

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 +0.6

 1 藤森 蛍(4)     16.10  1 吉山 矢絆(4)     16.75 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｹｲ 米沢小 ﾖｼﾔﾏ ｼｷ 四賀小

 2 伊沢 舜弥(4)     16.50  2 久保 穂鷹(4)     16.82 
ｲｻﾞﾜ ｼｭﾝﾔ 小井川小 ｸﾎ ﾞ ﾎﾀｶ 湖東小

 3 品田 孝温(4)     16.92  3 髙林 旺介(3)     16.87 
ｼﾅﾀﾞ ﾀｶﾊﾙ 宮川小 ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｵｳｽｹ 中洲小

 4 湯澤 瑛太(4)     17.40  4 矢島 顕成(4)     17.39 
ﾕｻﾞﾜ ｴｲﾀ 原小学校 ﾔｼﾞﾏ ｹﾝｾｲ 永明小

 5 田中 碧(4)     17.56  5 黒澤 優斗(4)     17.40 
ﾀﾅｶ ｱｵ 下諏訪北小 ｸﾛｻﾜ ﾕｳﾄ 湖東小

 6 楢原 颯真(4)     17.65  6 勝山 琉絆(4)     17.46 
ﾅﾗﾊﾗ ｿｳﾏ 宮川小 ｶﾂﾔﾏ ﾙｷ 金沢小

 7 丹片 凌雅(4)     18.76   久保 拓未(4)      
ﾀｶﾞﾀ  ﾘｮｳﾏ 北山小 ｸﾎﾞ ﾀｸﾐ 泉野小

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 +0.6

 1 古屋 蒼生(4)     17.15  1 白河 歩大(4)     15.50 
ﾌﾙﾔ ｱｵｲ 泉野小 ｼﾗｶﾜ ｱﾕﾄ ChinoAs

 2 田中 慧士郎(4)     17.57  2 大場 翔太(4)     16.01 
ﾀﾅｶ ｹｲｼﾛｳ 原小学校 ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪FA

 3 大澤 柚希(4)     17.82  3 宮坂 優吾(4)     16.16 
ｵｵｻﾜ ﾕｽﾞｷ 豊田小 ﾐﾔｻｶ ﾕｳｺﾞ 原小学校

 4 折山 奏太(4)     18.03  4 矢崎 悠馬(4)     16.53 
ｵﾘﾔﾏ ｶﾅﾀ ChinoAs ﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾏ 上諏訪小

 5 三村 明輝(4)     18.14  5 小坂 一真(4)     16.54 
ﾐﾑﾗ ﾊﾙｷ ChinoAs ｵｻｶ ｶｽﾞﾏ 豊田小

 6 小口 丈太朗(4)     18.71  6 清水 葵翔(4)     16.56 
ｵｸﾞﾁｼﾞｮｳﾀﾛｳ 下諏訪南小 ｼﾐｽﾞ ｱｵﾄ 原小学校

   1 白河 歩大(4) ChinoAs     15.50 (+0.6)   4   1
   2 大場 翔太(4) 諏訪FA     16.01 (+0.6)   4   2
   3 藤森 蛍(4) 米沢小     16.10 (-0.4)   1   1
   4 宮坂 優吾(4) 原小学校     16.16 (+0.6)   4   3
   5 伊沢 舜弥(4) 小井川小     16.50 (-0.4)   1   2
   6 矢崎 悠馬(4) 上諏訪小     16.53 (+0.6)   4   4
   7 小坂 一真(4) 豊田小     16.54 (+0.6)   4   5
   8 清水 葵翔(4) 原小学校     16.56 (+0.6)   4   6
   9 吉山 矢絆(4) 四賀小     16.75 (+0.6)   2   1
  10 久保 穂鷹(4) 湖東小     16.82 (+0.6)   2   2
  11 髙林 旺介(3) 中洲小     16.87 (+0.6)   2   3
  12 品田 孝温(4) 宮川小     16.92 (-0.4)   1   3
  13 古屋 蒼生(4) 泉野小     17.15 (+0.1)   3   1
  14 矢島 顕成(4) 永明小     17.39 (+0.6)   2   4
  15 湯澤 瑛太(4) 原小学校     17.40 (-0.4)   1   4
  15 黒澤 優斗(4) 湖東小     17.40 (+0.6)   2   5
  17 勝山 琉絆(4) 金沢小     17.46 (+0.6)   2   6
  18 田中 碧(4) 下諏訪北小     17.56 (-0.4)   1   5
  19 田中 慧士郎(4) 原小学校     17.57 (+0.1)   3   2
  20 楢原 颯真(4) 宮川小     17.65 (-0.4)   1   6
  21 大澤 柚希(4) 豊田小     17.82 (+0.1)   3   3
  22 折山 奏太(4) ChinoAs     18.03 (+0.1)   3   4
  23 三村 明輝(4) ChinoAs     18.14 (+0.1)   3   5
  24 小口 丈太朗(4) 下諏訪南小     18.71 (+0.1)   3   6
  25 丹片 凌雅(4) 北山小     18.76 (-0.4)   1   7
    久保 拓未(4) 泉野小          (+0.6) DNS   2    

小学4年男子

100m

決勝
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決勝 5月19日 12:30

大会記録(GR)                    14.12 

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 +0.1

 1 花岡 玄都(5)     15.53  1 伊藤 優惺(5)     16.10 
ﾊﾅｵｶ ｹﾞﾝﾄ 湊小 ｲﾄｳ ﾕｳｾｲ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

 2 大平 篤人(5)     15.94  2 金子 奏多(5)     16.53 
ｵｵﾀﾞｲﾗ ｱﾂﾄ 米沢小 ｶﾈｺ ｿｳﾀ 湖南小学校

 3 花岡 柊平(5)     16.17  3 水野 陽一朗(5)     17.04 
ﾊﾅｵｶ ｼｭｳﾍｲ 小井川小 ﾐｽﾞﾉ ﾖｳｲﾁﾛｳ 本郷小

 4 矢島 豪稀(5)     17.00  4 佐藤 陽真(5)     17.07 
ﾔｼﾞﾏ ｺﾞｳｷ 宮川小 ｻﾄｳ ﾊﾙﾏ 玉川小

 5 山岡 知寛(5)     17.27  5 井出 蒼維(5)     17.58 
ﾔﾏｵｶ ﾁﾋﾛ 湊小 ｲﾃﾞ ｱｵｲ 永明小

 6 府玻 龍明(5)     17.92  6 杉本 亘輝(5)     18.67 
ﾌﾜ ﾀﾂｱｷ 下諏訪北小 ｽｷﾞﾓﾄ ｺｳｷ 永明小

 7 宮坂 颯真(5)     18.26  7 市村 湊(5)     19.16 
ﾐﾔｻｶ ｿｳﾏ 湖南小学校 ｲﾁﾑﾗ ﾐﾅﾄ 下諏訪南小

 8 小林 楓來(5)     18.57 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 宮川小

[ 3組] 風速 -0.1

 1 小林 慶彦(5)     14.84 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾋｺ ChinoAs

 2 岩下 琉心(5)     15.31 
ｲﾜｼﾀ ﾘｭｳｺﾞ ChinoAs

 3 渡辺 誠一朗(5)     15.60 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 諏訪FA

 4 牛山 翔太(5)     16.00 
ｳｼﾔﾏ ｼｮｳﾀ ChinoAs

 5 伊東 快晟(5)     16.21 
ｲﾄｳ ｶｲｾｲ ChinoAs

 6 赤羽 零(5)     17.24 
ｱｶﾊﾈ ｾﾞﾛ 四賀小

  杉田 瑛都(5)      
ｽｷﾞﾀ ｴｲﾄ 四賀小

   1 小林 慶彦(5) ChinoAs     14.84 (-0.1)   3   1
   2 岩下 琉心(5) ChinoAs     15.31 (-0.1)   3   2
   3 花岡 玄都(5) 湊小     15.53 (-0.5)   1   1
   4 渡辺 誠一朗(5) 諏訪FA     15.60 (-0.1)   3   3
   5 大平 篤人(5) 米沢小     15.94 (-0.5)   1   2
   6 牛山 翔太(5) ChinoAs     16.00 (-0.1)   3   4
   7 伊藤 優惺(5) 茅野ｱｽﾘｰﾄ     16.10 (+0.1)   2   1
   8 花岡 柊平(5) 小井川小     16.17 (-0.5)   1   3
   9 伊東 快晟(5) ChinoAs     16.21 (-0.1)   3   5
  10 金子 奏多(5) 湖南小学校     16.53 (+0.1)   2   2
  11 矢島 豪稀(5) 宮川小     17.00 (-0.5)   1   4
  12 水野 陽一朗(5) 本郷小     17.04 (+0.1)   2   3
  13 佐藤 陽真(5) 玉川小     17.07 (+0.1)   2   4
  14 赤羽 零(5) 四賀小     17.24 (-0.1)   3   6
  15 山岡 知寛(5) 湊小     17.27 (-0.5)   1   5
  16 井出 蒼維(5) 永明小     17.58 (+0.1)   2   5
  17 府玻 龍明(5) 下諏訪北小     17.92 (-0.5)   1   6
  18 宮坂 颯真(5) 湖南小学校     18.26 (-0.5)   1   7
  19 小林 楓來(5) 宮川小     18.57 (-0.5)   1   8
  20 杉本 亘輝(5) 永明小     18.67 (+0.1)   2   6
  21 市村 湊(5) 下諏訪南小     19.16 (+0.1)   2   7
    杉田 瑛都(5) 四賀小          (-0.1) DNS   3    
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決勝 5月19日 12:55

大会記録(GR)                    13.24 

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 +1.6

 1 井上 木尋(6)     14.57  1 篠田 琥生(6)     14.13 
ｲﾉｳｴ ｷﾋﾛ 湖東小 ｼﾉﾀﾞ ｺｳ 原小学校

 2 宮坂 慶吾(6)     15.30  2 渡邊 稜久(6)     14.21 
ﾐﾔｻｶ ｹｲｺﾞ 原小学校 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｸ 上諏訪小

 3 高木 悠徳(6)     15.60  3 宮下 結也(6)     14.31 
ﾀｶｷﾞ ﾋｻﾉﾘ 下諏訪南小 ﾐﾔｼﾀ ﾕｳﾔ 四賀小

 4 北原 煌彪(6)     16.28  4 堀 諒都(6)     14.35 
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 玉川小 ﾎﾘ ﾘｮｳﾄ 豊田小

 5 宮坂 碧(6)     16.40  5 宮坂 透維(6)     15.53 
ﾐﾔｻｶ ｿﾗ 湖南小学校 ﾐﾔｻｶ ｽｲ 原小学校

  片倉 悠(6)        中林 瑛翔(6)      
ｶﾀｸﾗ ﾊﾙ 川岸小 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｴｲﾄ 豊田小

   1 篠田 琥生(6) 原小学校     14.13 (+1.6)   2   1
   2 渡邊 稜久(6) 上諏訪小     14.21 (+1.6)   2   2
   3 宮下 結也(6) 四賀小     14.31 (+1.6)   2   3
   4 堀 諒都(6) 豊田小     14.35 (+1.6)   2   4
   5 井上 木尋(6) 湖東小     14.57 (-0.3)   1   1
   6 宮坂 慶吾(6) 原小学校     15.30 (-0.3)   1   2
   7 宮坂 透維(6) 原小学校     15.53 (+1.6)   2   5
   8 高木 悠徳(6) 下諏訪南小     15.60 (-0.3)   1   3
   9 北原 煌彪(6) 玉川小     16.28 (-0.3)   1   4
  10 宮坂 碧(6) 湖南小学校     16.40 (-0.3)   1   5
    片倉 悠(6) 川岸小          (-0.3) DNS   1    
    中林 瑛翔(6) 豊田小          (+1.6) DNS   2      108

   46
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   45

備考 組 順位
   48

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）
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小学6年男子
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順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 5月19日 11:10

大会記録(GR)                    12.27 

風速 -1.3

 1 宮入 惺(1)     12.64 
ﾐﾔｲﾘ ｾｲ ChinoAs

 2 鈴木 颯斗(1)     12.90 
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 諏訪南中

 3 荒川 龍平(1)     14.53 
ｱﾗｶﾜ ﾘｭｳﾍｲ 原中

決勝 5月19日 11:20

大会記録(GR)                    11.94 

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 -0.6

 1 前島 亘陽(2)     13.07  1 佐藤 叶寅(2)     11.60 
ﾏｴｼﾏ ｺｳﾖｳ 富士見中 ｻﾄｳ ｷｮｳﾄﾗ 岡谷南部中

 2 小平 天間(2)     13.48  2 小野 颯馬(2)     11.67 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾃﾝﾏ 上諏訪中 ｵﾉ ｿｳﾏ 諏訪清陵附属中

 3 川端 竜聖(2)     13.49  3 波間 海輝(2)     12.19 
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ 富士見中 ﾊﾏ ｶｲｷ 茅野東部中

 4 小林 新(2)     14.03  4 原 蒼斗(2)     12.39 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾗﾀ 富士見中 ﾊﾗ ｱｵﾄ 茅野北部中

 5 本多 蒼佑(2)     14.04  5 久保田 晃倖(2)     12.66 
ﾎﾝﾀﾞ ｿｳｽｹ 岡谷西部中 ｸﾎﾞﾀ ﾃﾙﾕｷ 永明中

 6 岡本 絆良(2)     14.07  6 片桐 海斗(2)     12.68 
ｵｶﾓﾄ ｷﾗ 富士見中 ｶﾀｷﾞﾘ ｶｲﾄ 長峰中

 7 田中 翔大(2)     14.09  7 清水 幸佑(2)     12.90 
ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀ 富士見中 ｼﾐｽﾞ ｺｳｽｹ 茅野東部中

  池田 琥珀(2)       8 中澤 蓮(2)     13.22 
ｲｹﾀﾞ ｺﾊｸ 茅野北部中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾚﾝ 岡谷東部中

  赤平 善太郎(2)       9 五味 樹(2)     13.87 
ｱｶﾋﾗ ｾﾞﾝﾀﾛｳ 茅野東部中 ｺﾞﾐ ｲﾂｷ 長峰中

   1 佐藤 叶寅(2) 岡谷南部中     11.60 (-0.6)大会新   2   1
   2 小野 颯馬(2) 諏訪清陵附属中     11.67 (-0.6)大会新   2   2
   3 波間 海輝(2) 茅野東部中     12.19 (-0.6)   2   3
   4 原 蒼斗(2) 茅野北部中     12.39 (-0.6)   2   4
   5 久保田 晃倖(2) 永明中     12.66 (-0.6)   2   5
   6 片桐 海斗(2) 長峰中     12.68 (-0.6)   2   6
   7 清水 幸佑(2) 茅野東部中     12.90 (-0.6)   2   7
   8 前島 亘陽(2) 富士見中     13.07 (-0.1)   1   1
   9 中澤 蓮(2) 岡谷東部中     13.22 (-0.6)   2   8
  10 小平 天間(2) 上諏訪中     13.48 (-0.1)   1   2
  11 川端 竜聖(2) 富士見中     13.49 (-0.1)   1   3
  12 五味 樹(2) 長峰中     13.87 (-0.6)   2   9
  13 小林 新(2) 富士見中     14.03 (-0.1)   1   4
  14 本多 蒼佑(2) 岡谷西部中     14.04 (-0.1)   1   5
  15 岡本 絆良(2) 富士見中     14.07 (-0.1)   1   6
  16 田中 翔大(2) 富士見中     14.09 (-0.1)   1   7
    池田 琥珀(2) 茅野北部中          (-0.1) DNS   1    
    赤平 善太郎(2) 茅野東部中          (-0.1) DNS   1    
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決勝 5月19日 11:35

大会記録(GR)                    11.42 

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 -2.0

 1 両角 怜武(3)     12.44  1 濱 春陽(3)     12.22 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾚｲﾑ 茅野北部中 ﾊﾏ ﾊﾙﾋ 諏訪南中

 2 上田 陽斗(3)     12.77  2 小口 翔大(3)     12.42 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾄ 岡谷西部中 ｵｸﾞﾁ ｶﾅﾀ 岡谷北部中

 3 矢ｹ﨑 能磨(3)     12.97  3 岩波 歩(3)     12.69 
ﾔｶﾞｻｷ ﾄｳﾏ 上諏訪中 ｲﾜﾅﾐ ｱﾕﾑ 諏訪清陵附属中

 4 小池 煌眞(3)     13.02  4 関 大輝(3)     12.83 
ｺｲｹ ｺｳﾏ 諏訪南中 ｾｷ ﾋﾛｷ 諏訪西中

 5 矢﨑 湊斗(3)     13.21  5 中村 櫂(3)     12.85 
ﾔｻﾞｷ ﾐﾅﾄ 永明中 ﾅｶﾑﾗ ｶｲ 上諏訪中

 6 藤森 翼(3)     13.45  6 新井 そら(3)     13.06 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾂﾊﾞｻ 永明中 ｱﾗｲ ｿﾗ 諏訪西中

  長濱 優陽(3)      
ﾅｶﾞﾊﾏ ﾕｳﾋ 原中

   1 濱 春陽(3) 諏訪南中     12.22 (-2.0)   2   1
   2 小口 翔大(3) 岡谷北部中     12.42 (-2.0)   2   2
   3 両角 怜武(3) 茅野北部中     12.44 (+1.1)   1   1
   4 岩波 歩(3) 諏訪清陵附属中     12.69 (-2.0)   2   3
   5 上田 陽斗(3) 岡谷西部中     12.77 (+1.1)   1   2
   6 関 大輝(3) 諏訪西中     12.83 (-2.0)   2   4
   7 中村 櫂(3) 上諏訪中     12.85 (-2.0)   2   5
   8 矢ｹ﨑 能磨(3) 上諏訪中     12.97 (+1.1)   1   3
   9 小池 煌眞(3) 諏訪南中     13.02 (+1.1)   1   4
  10 新井 そら(3) 諏訪西中     13.06 (-2.0)   2   6
  11 矢﨑 湊斗(3) 永明中     13.21 (+1.1)   1   5
  12 藤森 翼(3) 永明中     13.45 (+1.1)   1   6
    長濱 優陽(3) 原中          (+1.1) DNS   1    
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決勝 5月19日 14:45

大会記録(GR)                    23.09 

風速 -0.4

 1 小野 颯馬(2)     24.08 
ｵﾉ ｿｳﾏ 諏訪清陵附属中

 2 両角 翔汰(3)     24.40 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ 上諏訪中

 3 中嶋 祥大(3)     24.62 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 諏訪南中

 4 波間 海輝(2)     24.91 
ﾊﾏ ｶｲｷ 茅野東部中

 5 宮入 惺(1)     26.27 
ﾐﾔｲﾘ ｾｲ ChinoAs

 6 井口 時希(2)     27.25 
ｲｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 諏訪西中

 7 田原 悠一(3)     27.58 
ﾀﾊﾗ ﾕｳｲﾁ 原中

 8 猪口 泰一郎(2)     31.36 
ｲﾉｸﾁ ﾀｲﾁﾛｳ 諏訪西中

決勝 5月19日 13:10

大会記録(GR)                    53.31 

 1 清水 幸佑(2)     58.62 
ｼﾐｽﾞ ｺｳｽｹ 茅野東部中

 2 河西 隼叶(3)     59.07 
ｶｻｲ ﾊﾔﾄ 茅野東部中

 3 山本 守人(3)   1:00.61 
ﾔﾏﾓﾄ ﾓﾘﾄ 上諏訪中

 4 上條 温大(3)   1:05.62 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 上諏訪中

  田畑 泰司(3)      
ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷南部中
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決勝 5月19日 13:40

大会記録(GR)                  2:00.03 

[ 1組] [ 2組]

 1 内海 葵(3)   2:21.60  1 中島 元太(3)   2:23.19 
ｳﾂﾐ ｱｵｲ 永明中 ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾞﾝﾀ 岡谷東部中

 2 田畑 真司(1)   2:32.49  2 杉本 昊夢(1)   2:31.70 
ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷南部中 ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛﾑ 原中

 3 細田 遥平(3)   2:33.68  3 清水 遥斗(3)   2:31.75 
ﾎｿﾀﾞ ﾖｳﾍｲ 富士見中 ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 上諏訪中

 4 伊藤 未琉太(3)   2:40.50   田中 惺三郎(1)      
ｲﾄｳ ﾐﾙﾀ 諏訪南中 ﾀﾅｶ ｾｲｻﾌﾞﾛｳ 原中

 5 加藤 美仁(1)   2:40.91   伊東 拓真(2)      
ｶﾄｳ ﾐﾄ 岡谷南部中 ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 諏訪清陵附属中

 6 猪口 泰一郎(2)   2:41.34   小池 孝太郎(2)      
ｲﾉｸﾁ ﾀｲﾁﾛｳ 諏訪西中 ｺｲｹ ｺｳﾀﾛｳ 富士見中 DNS
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   1 内海 葵(3) 永明中     2:21.60   1   1
   2 中島 元太(3) 岡谷東部中     2:23.19   2   1
   3 杉本 昊夢(1) 原中     2:31.70   2   2
   4 清水 遥斗(3) 上諏訪中     2:31.75   2   3
   5 田畑 真司(1) 岡谷南部中     2:32.49   1   2
   6 細田 遥平(3) 富士見中     2:33.68   1   3
   7 伊藤 未琉太(3) 諏訪南中     2:40.50   1   4
   8 加藤 美仁(1) 岡谷南部中     2:40.91   1   5
   9 猪口 泰一郎(2) 諏訪西中     2:41.34   1   6
    田中 惺三郎(1) 原中 DQ   2    
    伊東 拓真(2) 諏訪清陵附属中 DNS   2    
    小池 孝太郎(2) 富士見中 DNS   2     7908

 7768
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 7936

備考 組 順位
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決勝 5月19日 14:15

大会記録(GR)                  3:12.60 

 1 木之下 絢都(6)   3:15.67 
ｷﾉｼﾀ ｹﾝﾄ 諏訪FA

 2 小林 奏斗(6)   3:22.37 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾄ 原小学校

 3 平林 優織(6)   3:27.16 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾘ 富士見小

 4 中橋 廉造(6)   3:28.11 
ﾅｶﾊｼ ﾚﾝｿﾞｳ 北山小

 5 河西 慶士郎(6)   3:31.75 
ｶｻｲ ｹｲｼﾛｳ 湖東小

 6 井田 惇貴(6)   3:31.80 
ｲﾀﾞ ｱﾂｷ ChinoAs

 7 菊池 唯仁(6)   3:32.79 
ｷｸﾁ ﾕｲﾄ 原小学校

 8 守屋 太陽(6)   3:34.61 
ﾓﾘﾔ ﾀｲﾖｳ 原小学校

 9 堀内 淳太(5)   3:35.29 
ﾎﾘｳﾁ ｼﾞｭﾝﾀ 富士見小

10 矢澤 颯太(5)   3:36.06 
ﾔｻﾞﾜ ｿｳﾀ ChinoAs

11 佐久間 陽太(5)   3:36.12 
ｻｸﾏ ﾊﾙﾀ 長地小

12 村上 広翔(5)   3:47.01 
ﾑﾗｶﾐ ﾋﾛﾄ 上の原小

13 樋口 遥彦(6)   3:48.23 
ﾋｸﾞﾁ ﾊﾙﾋｺ 富士見小

14 山﨑 礼獅(6)   3:51.11 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾗｲｼ 豊田小

15 宮崎 麓祐(5)   3:52.88 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾛｸｽｹ 米沢小

16 牛山 虎徹(5)   3:58.24 
ｳｼﾔﾏ ｺﾃﾂ 湖東小

  後藤 巌二(5)      
ｺﾞﾄｳ ｶﾞﾝｼﾞ 境小
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決勝 5月19日 15:00

大会記録(GR)                  4:44.77 

 1 田畑 真司(1)   5:01.59 
ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷南部中

 2 田中 惺三郎(1)   5:02.06 
ﾀﾅｶ ｾｲｻﾌﾞﾛｳ 原中

 3 大島 嵩琉(1)   5:02.88 
ｵｵｼﾏ ﾀｹﾙ 富士見中

 4 杉本 昊夢(1)   5:13.74 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛﾑ 原中

 5 堀内 結太(1)   5:14.02 
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾀ 富士見中

 6 小野 駈(1)   5:24.92 
ｵﾉ ｶｹﾙ 諏訪清陵中

 7 雨宮 駿太郎(1)   5:25.90 
ｱﾒﾐﾔ ｼｭﾝﾀﾛｳ 富士見中

 8 荒川 龍平(1)   5:34.29 
ｱﾗｶﾜ ﾘｭｳﾍｲ 原中

 9 伊藤 伸悟(1)   5:43.53 
ｲﾄｳ ｼﾝｺﾞ 諏訪西中

10 野村 知宏(1)   6:04.16 
ﾉﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ 富士見中

11 沓掛 十夏(1)   6:24.69 
ｸﾂｶｹ ﾄｳｶ 茅野北部中

決勝 5月19日 15:15

大会記録(GR)                  4:13.37 

 1 小林 亮太(3)   4:23.60 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見中

 2 竹原 慎作(3)   4:24.35 
ﾀｹﾊﾗ ｼﾝｻｸ 永明中

 3 河西 隼叶(3)   4:28.97 
ｶｻｲ ﾊﾔﾄ 茅野東部中

 4 黒澤 陸(2)   4:32.93 
ｸﾛｻﾜ ﾘｸ 下諏訪社中

 5 伊東 拓真(2)   4:38.57 
ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 諏訪清陵附属中

 6 窪田 隼也(3)   4:45.06 
ｸﾎﾞﾀ ｼｭﾝﾔ 富士見中

 7 澤田 陽(2)   4:45.73 
ｻﾜﾀﾞ ﾊﾙ 富士見中

 8 平出 翔太郎(3)   4:51.54 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 富士見中

 9 平林 陽真(3)   4:53.52 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾏ 諏訪南中

10 濱 澄生(3)   5:06.62 
ﾊﾏ ﾄｵﾐ 上諏訪中

11 小平 佑(2)   5:07.55 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾀｽｸ 富士見中

12 矢ｹ﨑 能磨(3)   5:07.68 
ﾔｶﾞｻｷ ﾄｳﾏ 上諏訪中

13 両角 和真(3)   5:07.72 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｶｽﾞﾏ 諏訪西中

14 小泉 良太朗(3)   5:13.95 
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 諏訪清陵附属中

15 鎌上 優人(2)   5:16.23 
ｶﾏｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 下諏訪社中

  田畑 泰司(3)      
ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷南部中
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決勝 5月19日 15:45

大会記録(GR)                  9:16.37 

 1 関 佑翔(2)  10:36.59 
ｾｷ ﾕｳﾄ 永明中

 2 上島 南(3)  11:13.95 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 永明中

 3 吉澤 俊太(3)  11:38.64 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀ 永明中

決勝 5月19日  9:15

大会記録(GR)                    15.35 

風速 -0.1

 1 栁澤 天輝(2)     19.49 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶｷ 諏訪南中

 2 櫻井 佑樹(2)     21.40 
ｻｸﾗｲ ﾕｳｷ 諏訪清陵附属中

 3 池田 奨太(1)     23.06 
ｲｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ 茅野北部中
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決勝 5月19日  9:00

大会記録(GR)                     1.85 

田原 悠一(3)
ﾀﾊﾗ ﾕｳｲﾁ 原中

決勝 5月19日 10:00

大会記録(GR)                     4.10 

長濱 優陽(3)
ﾅｶﾞﾊﾏ ﾕｳﾋ 原中
田中 滉樹(1) DNS
ﾀﾅｶ ｺｳｷ 茅野ｱｽﾘｰﾄ
小林 空良(3) DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 原中
小林 樹生(3) DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原中

 1.60

記録 備考
1 1  8697

xxo xxo xo xxx

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技

1m65

3m20 3m30Bib 氏  名 所属名 2m80 3m00 3m10

Bib 氏  名 所属名 1m50 1m55 1m60

記録 備考
1 2  7896

o o xo o xxx  3.20

     

3  7898

1    30

     

4  8684
     



決勝 5月19日 16:25

大会記録(GR)                    45.85 

順 ﾚｰﾝ 所属名 Bib 氏  名 記録／備考
 1   5 諏訪南中  7776 小池 煌眞(3)     48.44 

ｽﾜﾐﾅﾐﾁｭｳ ｺｲｹ ｺｳﾏ
 7774 中嶋 祥大(3)

ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ
 7777 栁澤 天輝(2)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶｷ
 7767 濱 春陽(3)

ﾊﾏ ﾊﾙﾋ
 2   7 上諏訪中  7715 矢ｹ﨑 能磨(3)     49.18 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳ ﾔｶﾞｻｷ ﾄｳﾏ
 7712 中村 櫂(3)

ﾅｶﾑﾗ ｶｲ
 7716 山本 守人(3)

ﾔﾏﾓﾄ ﾓﾘﾄ
 7714 両角 翔汰(3)

ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ
 3   3 諏訪清陵附属中 7948 櫻井 佑樹(2)     49.99 

ｽﾜｾｲﾘｮｳﾌｿﾞｸﾁｭｳ ｻｸﾗｲ ﾕｳｷ
 7946 小野 颯馬(2)

ｵﾉ ｿｳﾏ
 7947 伊東 拓真(2)

ｲﾄｳ ﾀｸﾏ
 7944 岩波 歩(3)

ｲﾜﾅﾐ ｱﾕﾑ
 4   6 諏訪西中  7740 新井 そら(3)     51.03 

ｽﾜﾆｼﾁｭｳ ｱﾗｲ ｿﾗ
 7744 井口 時希(2)

ｲｸﾞﾁ ﾊﾙｷ
 7741 関 大輝(3)

ｾｷ ﾋﾛｷ
 7742 両角 和真(3)

ﾓﾛｽﾞﾐ ｶｽﾞﾏ
 5   2 岡谷西部中  7573 本多 蒼佑(2)     52.80 

ｵｶﾔｾｲﾌﾞﾁｭｳ ﾎﾝﾀﾞ ｿｳｽｹ
 7570 上田 陽斗(3)

ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾄ
 7574 横内 昴(2)

ﾖｺｳﾁ ｽﾊﾞﾙ
 7572 竹村 悠晟(3)

ﾀｹﾑﾗ ﾕｳｾｲ
    4 富士見中(A)  7921 岡本 絆良(2)      

ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ ｵｶﾓﾄ ｷﾗ DQ
 7914 川端 竜聖(2) TR24.7

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ （2-3）
 7922 小林 新(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾗﾀ
 7911 前島 亘陽(2)

ﾏｴｼﾏ ｺｳﾖｳ

中学男子

4×100m

決勝



決勝 5月19日  9:00

大会記録(GR)                     6.35 

 ３回の
 最高記録

両角 翔汰(3)   5.65   5.72   5.69    5.72   5.50   5.60   5.69    5.72 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ 上諏訪中   -0.1   +0.5   -0.9    +0.5   +0.4   -0.3   +1.6    +0.5
北澤 智哉(3)    x   5.02   4.75    5.02   4.87   4.82   5.10    5.10 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 永明中         -0.4   +0.8    -0.4   -0.1   -0.6   +0.8    +0.8
中村 櫂(3)   4.55   4.90   4.81    4.90   4.78   4.80   4.90    4.90 
ﾅｶﾑﾗ ｶｲ 上諏訪中   +1.0   +1.2   -0.5    +1.2   +0.7   -0.8   +0.5    +0.5
上田 陽斗(3)    x   3.84    x    3.84    x    x   4.53    4.53 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾄ 岡谷西部中         +0.8          +0.8               +0.1    +0.1
小平 倖多郎(3)   4.48   4.23   4.38    4.48   4.35   4.37   4.34    4.48 
ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳﾀﾛｳ 原中   +0.7   +0.4   +0.9    +0.7    0.0    0.0   +1.8    +0.7
小平 天間(2)   3.95   3.85   4.15    4.15   4.08   4.14   4.01    4.15 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾃﾝﾏ 上諏訪中   +0.4   +0.6   +1.0    +1.0   +0.9   +0.5   +0.1    +1.0
中村 仁(3)   3.51   3.76   4.08    4.08   3.59   3.79    x    4.08 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛ 上諏訪中    0.0   +0.1   -0.1    -0.1   -0.4   +1.3          -0.1
小口 涼太(3)   3.74   2.43   3.92    3.92   3.67   3.66   3.94    3.94 
ｵｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 永明中    0.0   +0.5   +0.8    +0.8    0.0   -0.2   +0.1    +0.1
中島 義輝(2)   2.95   3.04   2.38    3.04             3.04 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼｷ 茅野北部中   -0.4   +0.2   +0.8    +0.2                      +0.2
木場 悠誉(2)    x   2.51    x    2.51             2.51 
ｺﾊﾞ ﾕｳｾｲ 諏訪清陵附属中         +0.5          +0.5                      +0.5
赤平 善太郎(2)                            DNS
ｱｶﾋﾗ ｾﾞﾝﾀﾛｳ 茅野東部中                                                   
小林 空良(3)                            DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 原中                                                   

7  7875

8  7898

9 1  7831

10 3  7949

7 2  7719

8 4  7787

5 6  8696

6 5  7720

3 9  7712

4 10  7570

1 11  7714

2 12  7780

備考

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 -3- -4- -5- -6- 記録Bib 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月19日 11:30

 ３回の
 最高記録

小松 福門(3)
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 長峰中
横内 昴(2)
ﾖｺｳﾁ ｽﾊﾞﾙ 岡谷西部中
長谷 岳飛(2)
ﾊｾ ｶﾞｸﾄ 茅野北部中
坂本 大輔(2)
ｻｶﾓﾄ ﾀｲｽｹ 茅野北部中
本多 蒼佑(2)
ﾎﾝﾀﾞ ｿｳｽｹ 岡谷西部中

決勝 5月19日 13:30

大会記録(GR)                    23.97 

 ３回の
 最高記録

小松 福門(3) 大会新
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 長峰中
小平 倖多郎(3) 大会新
ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳﾀﾛｳ 原中
伏見 俊哉(3)
ﾌｼﾐ ﾄｼﾔ 長峰中
小林 樹生(3) DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原中

決勝 5月19日  9:00

大会記録(GR)                    54.94 

 ３回の
 最高記録

長谷 岳飛(2)
ﾊｾ ｶﾞｸﾄ 茅野北部中
上島 南(3)
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 永明中

   o  25.92 

 30.64   30.64    o    o    o  30.64 

2 1  7808
   x  25.64    o   25.64  25.92    o

1 2  7836
   o    o

-4-氏  名 所属名 -1- -2- -3-

-3- -5- -6- 記録 備考

  8.04 

 10.27   10.27   9.54

-5- -6- 記録 備考

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 Bib

-4-氏  名 所属名 -1- -2-

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 Bib

 10.42 

2 4  7574
   x

 10.36  10.42

  8.04   7.83    8.04   7.97   7.77   7.65

1 5  7860
  9.01   9.61

  7.48 

4 3  7813
  6.81   6.14   6.50    6.81    x   6.65   6.58   6.81 

  7.48    7.48   7.43   7.33   6.60
3 1  7836

  7.40   7.46

備考

中学男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技

  6.16   6.16    6.16   6.03   6.08   6.09
5 2  7573

  6.10   5.44

Bib

1 4  7860
 27.81    o

-3- -5- -6--4-氏  名 所属名 -1- -2-

 24.60 

   o   27.81    o    o

記録

 27.81 

2 1  8696
   o

   x

 24.60    x   24.60    o    x    x

   o   20.73  23.62    x    o  23.62 

       

3 2  7862
   o  20.73

   
3  8684

                



2024/ 5/19

河西 竣斗(5)  3.09(+0.1)       36.79   1445
ｶｻｲ ｼｭﾝﾄ 下諏訪北小     638     807      1
伊藤 慧(6)  3.03(+0.3)       26.01   1210
ｲﾄｳ ｹｲ 茅野ｱｽﾘｰﾄ     622     588      2
伊藤 晴(5)  3.08(-0.2)       22.39   1151
ｲﾄｳ ﾊﾙ 米沢小     636     515      3
滝沢 佑真(6)  2.70(+1.1)       23.31   1062
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 下諏訪南小     529     533      4
須貝 亮太(5)  2.88(-0.6)       20.06   1047
ｽｶﾞｲ ﾘｮｳﾀ 永明小     580     467      5
中澤 龍成(5)  2.14(+0.7)       11.72    670
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｭｳｾｲ 豊田小     372     298      6
前原 貫太郎(6) DNS DNS      0
ﾏｴﾊﾗ ｶﾝﾀﾛｳ 湖東小      7

決勝 5月19日 10:30

河西 竣斗(5)   3.09    x     3.09 (+0.1)
ｶｻｲ ｼｭﾝﾄ 下諏訪北小   +0.1               638
伊藤 晴(5)   3.07   3.08     3.08 (-0.2)
ｲﾄｳ ﾊﾙ 米沢小   +0.5   -0.2         636
伊藤 慧(6)    x   3.03     3.03 (+0.3)
ｲﾄｳ ｹｲ 茅野ｱｽﾘｰﾄ         +0.3         622
須貝 亮太(5)    x   2.88     2.88 (-0.6)
ｽｶﾞｲ ﾘｮｳﾀ 永明小         -0.6         580
滝沢 佑真(6)   2.18   2.70     2.70 (+1.1)
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 下諏訪南小   +2.8   +1.1         529
中澤 龍成(5)   2.14   2.13     2.14 (+0.7)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｭｳｾｲ 豊田小   +0.7    0.0         372
前原 貫太郎(6)               DNS
ﾏｴﾊﾗ ｶﾝﾀﾛｳ 湖東小                   

決勝 5月19日  9:30

河西 竣斗(5)  36.79 
ｶｻｲ ｼｭﾝﾄ 下諏訪北小    807
伊藤 慧(6)  26.01 
ｲﾄｳ ｹｲ 茅野ｱｽﾘｰﾄ    588
滝沢 佑真(6)  23.31 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 下諏訪南小    533
伊藤 晴(5)  22.39 
ｲﾄｳ ﾊﾙ 米沢小    515
須貝 亮太(5)  20.06 
ｽｶﾞｲ ﾘｮｳﾀ 永明小    467
中澤 龍成(5)  11.72 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｭｳｾｲ 豊田小    298
前原 貫太郎(6)     DNS
ﾏｴﾊﾗ ｶﾝﾀﾛｳ 湖東小

総合得点
順位

   25

小学男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

Bib 氏  名 所属名

小学男子CB

走幅跳

決勝

順位 試技

LJ JBT

Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

   63

   28

   99

   24

   16

  109

2 4    99

3 3    28

備考

1 2    25

6 6   109

5    63

4 1    16

5 7    24

小学男子CB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 2    25
 36.79  30.77    

-3-

   

3 7    24
 21.03  23.31    

2 4    28
 19.20  26.01

   

5 1    16
 19.48  20.06    

4 3    99
 22.39  16.81

   

5    63
         

6 6   109
 11.10  11.72


